ELECTIONS MUNICIPALES ET DES CONSEILLERS COMMUNAUT AIRES

2

23 MARS 2014

4

OSONS LANESTER AVEC LE
FRONT DE GAUCHE

LUTTE OUVRIERE : FAIRE
ENTENDRE LE CAMP DES

LANESTER ENSEMBLE, UNE
ENERGIE SOLIDAIRE

AMZER DAZONT LANNARSTER
E BREIZH L'AVENIR DE

LANESTER, UNE VISION
NOUVELLE

Total

B.V. Inscrits | Votants Nuls Exprimés TRAVAILLEURS LANESTER EN BRETAGNE
Mme RISSEL Christéle ) Mme THIERY Thérése M. IZAR Joél
M. LE BAIL Cyril M. VALY Jean-Jacques
481 30 451 91 29 220 31 80
n°l 968
49,69% 6,24% 93,76% 20,18% 6,43% 48,78% 6,87% 17,74%
586 31 555 76 39 281 46 113
n°2 956
61,30% 5,29% 94,71% 13,69% 7,03% 50,63% 8,29% 20,36%
478 28 450 65 15 236 37 97
n°3 927
51,56% 5,86% 94,14% 14,44% 3,33% 52,44% 8,22% 21,56%
542 25 517 69 15 265 40 128
n°4 967
56,05% 4,61% 95,39% 13,35% 2,90% 51,26% 7,74% 24,76%
455 17 438 55 22 220 44 97
n°5 821
55,42% 3,74% 96,26% 12,56% 5,02% 50,23% 10,05% 22,15%
438 23 415 68 28 209 33 77
n°6 798
54,89% 5,25% 94,75% 16,39% 6,75% 50,36% 7,95% 18,55%
492 31 461 82 22 223 29 105
n°7 910
54,07% 6,30% 93,70% 17,79% 4,77% 48,37% 6,29% 22,78%
423 18 405 53 20 197 32 103
n°g 790
53,54% 4,26% 95,74% 13,09% 4,94% 48,64% 7,90% 25,43%
487 20 467 68 26 238 33 102
n°9 885
55,03% 4,11% 95,89% 14,56% 5,57% 50,96% 7,07% 21,84%
506 30 476 106 19 209 52 90
n°10 997
50,75% 5,93% 94,07% 22,27% 3,99% 43,91% 10,92% 18,91%
514 27 487 86 31 233 36 101
n°11 929
55,33% 5,25% 94,75% 17,66% 6,37% 47,84% 7,39% 20,74%
423 22 401 63 24 187 43 84
n°12 770
54,94% 5,20% 94,80% 15,71% 5,99% 46,63% 10,72% 20,95%
479 33 446 81 31 212 22 100
n°13 802
59,73% 6,89% 93,11% 18,16% 6,95% 47,53% 4,93% 22,42%
528 85] 493 99 32 229 32 101
n°14 899
58,73% 6,63% 93,37% 20,08% 6,49% 46,45% 6,49% 20,49%
587 40 547 79 27 280 38 123
n°15 1042
56,33% 6,81% 93,19% 14,44% 4,94% 51,19% 6,95% 22,49%
544 40 504 77 22 227 27 151
n°16 889
61,19% 7,35% 92,65% 15,28% 4,37% 45,04% 5,36% 29,96%
611 33 578 87 49 234 52 156
n°17 1072
57,00% 5,40% 94,60% 15,05% 8,48% 40,48% 9,00% 26,99%
541 32 509 77 32 241 41 118
n°18 958
56,47% 5,91% 94,09% 15,13% 6,29% 47,35% 8,06% 23,18%

Total

Participation

16 380

55,65%

Abstentions

44,35%

9115

55,65%

515

5,65%

8 600

94,35%

1382

16,07%

483

5,62%

4141

48,15%

668

7,77%

1926

22,40%

8 600

100,00%



